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Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

Meteoroloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Güven Özdemir’den 
Korkutan Müsilaj Açıklaması!

Marmara Denizi’ni etkileyen deniz salya-
sıyla ilgili korkutan bir açıklama geldi. 

Endişe verici boyutlara ulaşan müsilajla ilgili 
Meteoroloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Güven Öz-
demir, “Hava sıcaklığı arttıkça denizdeki oksi-
jen miktarı azalacaktır. Azaldığı zaman müsila-
jın biraz daha artması beklenir” dedi.

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu BİL 
Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Güven Özdemir, deniz salyası ola-
rak da bilinen ve Marmara Denizi’ni etkisi altı-
na alan müsilajla ilgili açıklamalarda bulundu.

DHA’nın haberlerine göre, müsilajın temiz-
lenmesi için sahil kıyılarının önemine dikkat 
çeken Özdemir, “Lodos estiğinde İstanbul sa-
hilleri rahatlıkla kumsalına bu müsilajı atabilir-
di ama şimdi müsilajı atacak yer yok. Sahillerin 
oluşturulması ve deniz çalışmalarının yapılma-
sı gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Kumsal Olmadığı için Dalgalar  
Müsilajı Geri Getiriyor

Şehirleşmenin, betonlaşmanın ve insan gü-
cünün kontrol edilmemesinin müsilajı doğur-
duğunu belirten Özdemir, “Tekirdağ sahil-
lerinden Kocaeli sahillerine kadar kıyıda bir 
tahribat var. Denizin doldurularak gezi alanla-
rının yapılması, yolların yapılması ve sahillerin 
yok edilmesi önem arz ediyor. Bunu deniz fi-

ziksel olarak da temizleyebilir. İstanbul ve Mar-
mara Bölgesi’nin hâkim rüzgârı kuzeyli rüzgar-
lar ve lodos. Lodos estiğinde İstanbul sahilleri 
rahatlıkla kumsalına bu müsilajı atabilirdi ama 
şimdi müsilajı atacak yer yok. Kumsal olmadığı 
için dalga vuruyor ama geri getiriyor. Marina-
larda sirkülasyon olmadığı için maalesef müsi-
lajın çoğalması söz konusu oldu” diye konuştu.

Denizin Isınmasında da Etkili
Müsilajın güneş ışınlarının denize geçmesine 

izin vermediğini söyleyen Özdemir, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Marmara sahillerinde deni-
ze girilmemesi gerekiyor. Denizlerimiz şu anda 
ısınmaya başlıyor. Belli bir noktadan sonra mü-
silaj kavramı duracaktır ama bu biteceği anla-
mına gelmiyor çünkü denizde bu var. Alt taba-
kalara doğru inmeye başladı. Oradaki oksijen 
ihtiyacı olan canlıları da öldürüyor.”

Haber Kaynağı: haberturk.com / 14.06.2021

BASIN
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Öğr. Gör. Murat Özmen, Bu Yıl  
Turizm Sezonundan Umutlu Olduklarını Açıkladı

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu BİL Mes-
lek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Program Başkanı Öğr. Gör. Murat Özmen, bu 
yıl turizm sezonundan umutlu olduklarını söy-
ledi. Özmen, “Salgınla mücadele devam ediyor 
ama turizm sektörü zor olanı geride bıraktı. 
Aşılamanın hız kazanmasıyla turizmin can-
lanacağını, talebin artacağını düşünüyorum. 
Özellikle temmuz ve ağustos ayı hareketli geçe-
cektir” dedi.

Turizm sezonuna yönelik beklentilerini ak-
taran Özmen, “Turizm sezonu pandeminin 
gölgesinde başladı. Olağanüstü bir dönemden 
geçiyoruz. Dünya genelinde durum aynı. Sal-
gınla mücadele devam ediyor ama turizm sek-
törü zor olanı geride bıraktı. Aşılamanın hız 
kazanmasıyla turizmin canlanacağını, talebin 
artacağını düşünüyorum. Özellikle temmuz ve 
ağustos ayı hareketli geçecektir” diye konuştu.

Aşılama Sektörü Canlandıracak
30 milyon turist hedefine ulaşılacağını belir-

ten Özmen, “Aşı anlaşmalarının yapılması ve 
aşılamanın hız kazanmasını sektörü olumlu 
etkileyecektir. 2021 yılında 30 milyon turistin 
ülkemize gelmesi bekleniyor. Bu rakama ula-
şılabileceğini düşünüyorum. 30 milyon turiste 
ulaşırsak 20 milyar dolarlık bir gelir öngörülü-
yor. Vatandaşlarımızın tatile gitmesi de iç turiz-

min hareketlenmesi açısından çok önemlidir” 
ifadelerini kullandı.  

Turizmde Önce Güvenlik
Güvenli turizm sertifikası uygulamasını önem-

sediğini söyleyen Özmen, “Güvenli görülen iş-
letmeler misafirler açısından daha çok talep edi-
lir. Tatil bölgelerindeki sektör çalışanlarının da 
aşılamada öncelikli gruplar içinde olması olum-
lu bir gelişmedir. Turizmde önce güvenlik gelir o 
nedenle hem çalışanlarının hem de turistin sağ-
lığını korumak için aşılama gerekliydi” dedi.

Öğrencilerin Sektörden Kopmamasını Arzu 
Ediyoruz

Turizm sektörünün istihdama etkisine dikkat 
çeken Öğr. Gör. Murat Özmen, “Kimse can gü-
venliğinden şüphe edeceği bir yerde bulunmak 
istemez. Kişilere güvende olduğunu hissettir-
meliyiz. Bunun yolu da aşılamadan geçiyor. 
Ülkemizde turizm sektörü istihdam açısından 
önemli bir sektör. Toplam istihdamda payı yüz-
de 9’larda. Biz de üniversite olarak sektöre işgü-
cü sağlıyoruz. Pandemiyle en büyük korkumuz 
öğrencilerimizin sektörden uzak kalmaları oldu. 
Okulların kapanmasına az kaldı. Mezunlarımı-
zın arayı soğutmadan sektörde iş bulmalarını, 
staj yapmalarını arzu ediyoruz” diye konuştu.

Haber Kaynağı: haberler.com / 28 Mayıs 2021 Cuma 13:15

BASIN

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

Tatile Çıkacaklara Tavsiyeler:
Tatil planı yapan vatandaşlara tavsiyelerde bulunan Özmen, 
“Öncelikle bilim kurulumuzun tavsiyelerini dikkate alsınlar. 
Pandemi henüz bitmedi. Bunu mümkün olduğunca 
unutmayalım. Kalabalık ortamlardan uzak durmaya çalışın. 
Sosyal mesafeye uymaya özen gösterin. İnsanlar daha güvenli 
olduğu için yazlık evleri kiralamayı tercih ediyor ama oteller de 
önlemleri alma ve hijyen kurallarına uyma bakımından oldukça 
titiz davranıyor” ifadelerini kullandı.
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Aşçılık Programı

BİLDİRİ

Aşçılık Bölüm Tanıtımı

İsmet Saz ile Gastronomi Üzerine

Öğr. Gör. Çiğdem Muştu ve Dr. Öğr. Üyesi Ebru Deniz 
5.Uluslararası Asya Modern Bilimler Kongresi’ne Katıldı

Aşçılık Program Başkanı Öğr. Gör. Çiğ-
dem Muştu tarafından 22 Nisan 2021’de 

Esenyurt Toki Ali Duran Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencilerine Aşçılık Bölüm 
tanıtımı yapıldı. 

Üniversite adayı öğrencilere iki yıllık eğitim 
sürecindeki ders planı, yerinde uygulama, yaz 
stajı konularında bilgiler verildi, öğrencilerin 
Aşçılık mesleğine yönelik soruları cevaplandı-
rıldı.

Sektörün önde gelen isimlerinden Şef İsmet 
Saz, 24 Mart 2021 tarihindeki “İsmet Saz 

ile Gastronomi Üzerine” adlı etkinlikte bö-
lüme konuk oldu. Etkinliğe Aşçılık Programı 
ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğrencile-
ri ile akademik personeli katılım sağladı. Et-
kinlik Zoom programı üzerinden yayınlandı. 

Konuk Şef İsmet Saz’ın bilgi ve deneyimlerini 
paylaştığı, öğrencilerin mesleğe dair soruları-
na cevaplar bulduğu bu etkinlik, öğrencilerin 
meslek hayatını yakından tanımaları adına 
oldukça faydalı oldu. Söyleşinin moderatörlü-
ğünü bölüm öğretim elemanlarından Dr. Öğ-
retim Üyesi Ebru DENİZ üstlendi.

Aşçılık Programı’ndan Öğr. Gör. Çiğdem Muştu, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’n-
den Dr. Öğr. Üyesi Ebru Deniz ve Prof. Dr. Kamil Bostan, Nahçıvan Devlet Üniversitesi 

tarafından 1-2 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirilen 5. Uluslararası Asya Modern Bilim-
ler Kongresi’ne iki bildiri ile katılım sağladı. Dr. Öğr. Üyesi 
Ebru Deniz, “Edıble Insects As An Alternatıve Food And 
Insect-Based Food” başlıklı çalışmayı, Öğr. Gör. Çiğdem 
Muştu “Species of Soapwort (Gypsophila L.) Growing in 
Turkey and Their Use in Traditional Foods” başlıklı çalış-
mayı online olarak sundu. Çalışma 2021’de Kongre bildiri 
kitabında basılacak. 
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BİLDİRİ

Öğr. Gör. Özlem Yıldırım 2. Uluslararası Turizmde Yeni 
Jenerasyonlar ve Yeni Trendler Kongresi’ne Katıldı

Şeker Hamurundan Dekor ve Çiçek Yapımı

Aşçılık Programı Öğr. Gör. Özlem Yıldı-
rım, 27-28 Mayıs 2021 tarihlerinde ger-

çekleştirilen 2. Uluslararası Turizmde Yeni 
Jenerasyonlar ve Yeni Trendler Kongresi’ne 
sözlü bildiri ile katıldı. Öğr. Gör. Özlem Yıldı-

rım “Mutfak Kültürünün Sürdürülebilirliği 
Kapsamında Değişen Beslenme Alışkanlık-
ları ve Yeni Trend Menü Uygulamaları” baş-
lıklı çalışmasını online olarak sundu. Çalışma 
2021’de Kongre bildiri kitabında basılacak.

TAŞFED Artistik Sanat Dalları ve Display 
Milli Takış Şeflerinden Yasemin Özdemir, 

Aşçılık Programı Pastacılık ve Çikolatacılık 
dersine konuk olarak katılmıştır. Konuğumuz, 
öğrencilere şeker hamuru kullanı-
mı, şeker hamurundan dekor ve 
çiçek yapımı konularında eğitim 
vermiş, öğrenciler ile birlikte ör-
nek uygulamalar yapmıştır. Etkin-
lik 7 Nisan 2021 tarihinde O blok 
-2.kat uygulama mutfaklarında 
gerçekleştirilmiştir. 

Aşçılık Programı
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Çocuk Gelişimi Programı

Farklı Bir Bayram Kutlaması

Bayramlar, kültürü yaşatmak, birlik olmak, 
beraber olmaktır. Çocuk Gelişimi Progra-

mı olarak bizlerde gelenek ve göreneklerimizi 
yaşatmak adına, bayramı öğrencilerimizle bir-
likte kutlamak istedik… İçinde bulunduğumuz 
salgın nedeniyle sarılamayacak, dokunama-
yacaktık ama sevgimizi, heyecanımızı bayram 
anılarımızı anlatarak, içten duygularımızı şi-
irlerimizle, enstrümanlarımızla dile getirerek 
kutlayabiliriz dedik. Bu güzel duyguları payla-
şırken, bu paylaşımı en çok hak eden öğrenci 
ailelerimiz de bizimle olsun istedik... Öyle de 
oldu. Öğrencilerimiz ve çok değerli ailelerinin 
yanımızda olduğunu görerek bayramı birlikte 
kutlamak, coşkumuzu bir kat daha arttırdı. 

Modörötörümüz Öğr. Gör. Sayın İnci Er-
tuğrul, güzel sesi ve profesyonel ekran yüzüy-
le kutlamaya damga vururken, Prof. Dr. Hacı 
Duran, Anadolu insanının yüreğini ortaya ko-
yarak, çocukken köy meydanına kurulan sof-
raları, beklediği çerçileri anlatırken bizlere eski 
bayramları yaşattı. Uz. Tülay Billor’un değer-
lerimiz üzerine çocukluk anıları ise gençlere 
örnek niteliğindeydi. Öğr. Gör. Hanifi Öztürk 
şiirlerin fon müziği seçimleri ile fark yaratır-

ken, Öğrencilerimizden Çiğdem Özen’in güzel 
yorumuyla, Ecenur Çoşkun’un yumuşacık se-
siyle, okuduğu şiirler yüreklere dokunurken, II. 
bir performans olarak Çiğdem Özen’in Kalim-
ba ile çaldığı parçaya ablası Aylin Özen’in gitarı 
ile eşlik etmesi dinlenmeye değerdi. Ezgi Işık’ın 
anneannesi Gülen hanımın eski bayram anıla-
rı, Saliha Ayhan’ın eşi Fatih Ayhan’ın Klarneti, 
bayram kutlamamıza ayrı bir renk kattı. Şeyma 
Nur Türk’ün her koşulda umutlarımızı kaybet-
memek adına anlattığı güzel hikâyesi ile Aley-
na Karaduman’ın kardeşi Alara Karaduman’ın 
üniversitemize duyduğu beğenisini sıcacık ve 
içten duygularıyla dile getirmesi, bizlere gerçek-
ten farklı bir bayram yaşattı. Bu güzel duygular 
içinde Program Başkanı Öğr. Gör. H. Nurperi 
Sayın, başta sevgili öğrencilerimizin aileleri-
ne, öğretim elamanlarımıza, performansları ile 
katkı sağlayan ve katılım gösteren tüm öğren-
cilerimize, yakınlarına, teşekkür ederek, kendi 
duygularını yazdığı şiiri ile sevgiye, dostluğa 
bir kez daha çağrı yaparken, bayramların anla-
mına dikkat çekti. 

Anılarımızda saklı kalacak bayram kutlama-
sı, gerçekten yaşanmaya değerdi.
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SERGİ

Öğr. Gör. Nihat Kemankaşlı, Galeri Siyah Beyaz ile 
15. Contemporary İstanbul’da…

15. Contemporary İstanbul, 1-6 Haziran 
2021 tarihlerinde Lütfi Kırdar Rumeli 

Salonları’nda sanatseverler ile bir araya geldi. 
Türkiye’deki çağdaş sanat galerilerini iz-
leyiciler ile buluşturan fuar, aldığı Co-
vid-19 önlem ve tedbirleri doğrultu-
sunda gerçekleştirildi. 
Sürdürülebilir sanat ortamının sağ-
lanması için sanat kurumları ve 
enstitüler ile birlikte ortak hareket 
eden Contemporary Istanbul’un bu 
edisyonuna Contemporary İstanbul 
Vakfı (CIF), Akbank Sanat, Baksı Mü-
zesi, Borusan Contemporary, Odun Paza-
rı Modern Müzesi (OMM), İyilik İçin Sanat, 
GLOBART, Otonom Art Events ve halka sanat 
projesi de katıldı. 

Türkiye’den 26 çağdaş sanat galerisinin yer al-
dığı Contemporary İstanbul’a, Galeri Siyah Be-
yaz’da, “5 Sanatçı 5 Yapıt” konseptiyle, Bahadır 

Çolak, Ebru Döşekçi, Fırat Engin, Nihat 
Kemankaşlı, Ardan Özmanoğlu’nun 

eserlerini sanatseverler ile buluşturdu. 
Ziyaretçilerin salgın tedbirlerine 
uyularak ve gerekli kontroller sonra-
sında salona alındığı fuarda, çağdaş 
sanat performansları, solo sergiler ve 
galeriler tarafından eserleri sergile-

nen sanatçıların katılımıyla “Sanatçı 
Günü” etkinlikleri yapıldı. Üniversite-

miz, ABMYO Grafik Tasarımı Programı,  
Öğr. Gör. Nihat Kemankaşlı da 2017-2019 yılı 
imzalı, “Beyaz Orman” isimli eseriyle Galeri 
Siyah Beyaz standında yerini aldı.

Grafik Tasarımı Programı

Sektör Danışmanı Türkiye Hayat Emeklilik Kurumsal 
İletişim Yetkilisi Sn. Burcu Özcan ile Toplantı Yapıldı

Grafik Tasarımı Programı, sektör danış-
manlarından Türkiye Hayat Emeklilik Ku-

rumsal İletişim yetkilisi Sn. Burcu Özcan ile 09 
Haziran 20121de Zoom platformunda biraraya 
geldi. Toplantıya Sn. Burcu Özcan, Grafik Tasa-
rımı Program Başkanı Öğr. Gör. Sevgi Yılmaz, 
Grafik Tasarımı Program Başkan Yardımcısı 

Öğr. Gör. Nihat Kemankaşlı, Öğr. Gör. Meltem 
Yener Tanrıverdi ve Öğr. Gör. Mete Yalçın katı-
lım sağladı.
Toplantıda, 2021-2022 akademik yılına ilişkin 
Türkiye Hayat Emeklilik, Burcu Özcan ve Gra-
fik Tasarımı Programı işbirliğinde yapılması 
planlanan projeler, etkinlikler görüşüldü.
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Sektör Danışmanı Basmen Dergisi Genel Yayın Yönetmeni 
Sayın Ümit Demirhan ile Toplantı Yapıldı

Grafik Tasarımı Programı Dr. Oktay Duran Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Öğrencilerine Yönelik  
Bölüm Tanıtımı Gerçekleştirdi

Grafik Tasarımı Programı, sektör danış-
manlarından Basmen Dergisi yazı işleri 

müdürü ve editörü Sn. Ümit Demirhan ile 11 
Haziran 2021’de Zoom platformunda biraraya 
geldi. Toplantıya Ümit Demirhan, Anadolu 
BİL MYO Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Güven Özdemir, Grafik Tasarımı Program 
Başkanı Öğr. Gör. Sevgi Yılmaz, Grafik Ta-

sarımı Program Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Nihat Kemankaşlı, Öğr. Gör. Meltem Yener 
Tanrıverdi ve Öğr. Gör. Mete Yalçın katılım 
sağladı.
Toplantıda, 2021-2022 akademik yılına ilişkin 
Basmen Dergisi ve Grafik Tasarımı Progra-
mı işbirliğinde yapılması planlanan projeler 
görüşüldü.

Grafik Tasarımı Programı, Dr. Oktay Duran 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Grafik 

tasarımı bölümü öğrencilerine yönelik bölüm 
tanıtımı gerçekleştirdi. Toplantı 10. Haziran.
2021de Zoom platformunda gerçekleştirildi. 
Grafik Tasarımı Program Başkanı Öğr. Gör. Sev-
gi Yılmaz ve Öğr. Gör. Meltem Yener Tanrıver-

di’nin bölüm hakkında bilgilendirmeler yapmış 
olduğu toplantıya,  Dr. Oktay Duran Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi  öğretmenleri ve öğrenci-
leri katılım sağladı. Toplantıda, Grafik Tasarımı 
Programı’na ilişkin bilgilendirmeler, kariyer ola-
nakları, üniversite tercihleri hakkında görüşül-
dü ve aday öğrencilerin soruları cevaplandırıldı.

Grafik Tasarımı Programı
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İnşaat Sektörüne Şantiyeden Bir Bakış - Webinar I

İnşaat Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Se-
nem Bilici ve Öğr. Gör. Selim Aykutlu mo-

deratörlüğünde, İnş. Y. Müh. Kadirhan Ka-
dıoğlu’nun konuk olduğu “İnşaat Sektörüne 
Şantiyeden Bir Bakış” webinarı 3 Nisan’da 

gerçekleştirildi. Yurtiçi ve yurtdışında önem-
li projelerde yer alan Kadıoğlu, öğrencilerle 
deneyimlerini paylaşıp, pandemi döneminde 
inşaat sektörünün nasıl etkilendiği hakkında 
bilgi verdi. 

İnşaat Teknolojisi Programı 

Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı - Webinar II

İnşaat Sektöründe İş Güvenliği - Webinar III

İnşaat Sektörü Yol Haritası - Webinar IV

İnşaat Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Senem 
Bilici ve Öğr. Gör. Selim Aykutlu modera-

törlüğünde, İnş. Y. Müh. Cevdet Şentürk”ün 
konuk olduğu “Depreme Dayanıklı Yapı Ta-
sarımı” webinarı 14 Nisan’da gerçekleştirildi. 

Deprem Yönetmeliği’ndeki değişiklikler, ya-
pılardaki düzensizlikler ve bina tasarımında 
yapılması/yapılmaması gerekenler hakkında 
öğrenciler bilgilendirildi.

İnşaat Teknolojisi Program Başkanı Öğr. 
Gör. Senem Bilici ve Öğr. Gör. Selim Ay-

kutlu moderatörlüğünde, İş Güvenliği Uz-
manı/İş Kazaları Bilirkişi Nurbanu Yılmaz’ın 
konuk olduğu “İnşaat Sektöründe İş Güvenli-

ği” webinarı 26 Mayıs’ta gerçekleşti. Yurtiçin-
de birçok şantiyede görev almış olan Nurba-
nu Yılmaz deneyimleri ve yaşanan iş kazaları 
hakkında önemli bilgiler verdi. 

İnşaat Teknolojisi Program Başkanı Öğr. Gör. 
Senem Bilici ve Öğr. Gör. Selim Aykutlu mo-

deratörlüğünde, İnşaat Y. Mühendisi/ AR-GE ve 
Proje Koordinatörü Nurettin Hasan Yel’in konuk 
olduğu “İnşaat Sektörü Yol Haritası” webinarı 29 

Mayıs’ta gerçekleştirildi. Yurtiçi ve yurtdışı işler-
de deneyimlediği Hafif Çelik Modüler Sistem ve 
Betonarme Prefabrik Binalar hakkında konulara 
değindi, öğrencilere mezun olduktan sonra görev 
alabilecekleri birçok iş kolu olduğunu anlattı.
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Isı ve Soğutma Cihazları Üretim Yöntemleri

11 Mart 2021 tarihinde Termo Mühendislik 
ve Isı Cihazları Genel Müdürü Oğuz Yi-

ğitgülsün ile ABMYO Makine Bölümü Prog-
ram Başkanı Öğr. Gör. Serkan Gök ve bölüm 
hocalarımız Öğr. Gör. Melike Şaşmaz, Öğr. 
Gör. Serkan Kılıçtek moderatörlüğünde, “Isı 
ve Soğutma Cihazları Üretim Yöntemleri” adlı 
ilk yerinde uygulama webinarımız gerçekleş-
tirildi. Endüstriyel alanlarda kullanılan ısıtma 

ve soğutma ci-
hazlarından ve 
bu cihazların 
imalat süreçle-
rinin anlatıldı-
ğı webinar İAÜ 
Makine Prog-
ramı Youtube sayfasında da canlı yayına ka-
tılamayanların da izleyebilmesi için yüklendi.

Makine Programı 

Endüstriyel Çok Katlı Çelik Yapıların Üretim Süreçleri

20 Mart 2021 tarihinde ERGİN Makine 
firmasında Yerinde Uygulama Öğrenci-

miz Sefa Aydınlı ile ABMYO Makine Bölümü 
Program Başkanı Öğr. Gör. Serkan GÖK ve 
bölüm hocalarımız Öğr. Gör. Melike Şaşmaz, 
Öğr. Gör. Serkan Kılıçtek moderatörlüğünde, 
“Endüstriyel Çok Katlı Çelik Yapıların Üre-
tim Süreçleri” adlı webinar gerçekleştirildi. 
Endüstriye özel olarak üretilen çelik yapıların 
tasarım ve imalat sürecinden bahsedilen we-
binarda, bu çelik yapıların oluşturulmasında 

kullanılan ma-
kineler gös-
terilmiş olup, 
özel olarak 
üretilmiş olan 
bir çelik mer-
diven de canlı 
yayın sırasında gösterilmiştir. Bu webinar İAÜ 
Makine Programı Youtube sayfasında da canlı 
yayına katılamayanlarında izleyebilmesi için 
yüklendi.
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23 Mart 2021 tarihinde GS Motor Firma 
Müdürü İbrahim Turan ile ABMYO 

Makine Bölümü Program Başkanı Öğr. Gör. 
Serkan Gök ve bölüm hocalarımız Öğr. Gör. 
Melike Şaşmaz, Öğr. Gör. Serkan Kılıçtek mo-
deratörlüğünde, “Motosiklet Parçalarına Uy-
gulanan Bakım İşlemleri” adlı webinar ger-
çekleştirildi. BMW motorlarının bütün bakım 
ve onarım işlemlerinin yanı sıra bu motorlara 

alternatif par-
ça dizaynının 
anlatıldığı we-
binar, canlı 
yayına katıla-
mayanların da 
izleyebi lmesi 
için İaü Makine Programı Youtube sayfasına 
yüklendi. 

Eksantrik Pres Makineleri İmalat Yöntemleri

20 Mart 2021 tarihinde CANTAŞ Maki-
ne Firma Müdürü Abdullah Türcan ile 

ABMYO Makine Bölümü Program Başkanı 
Öğr. Gör. Serkan Gök ve bölüm hocalarımız 
Öğr. Gör. Melike Şaşmaz, Öğr. Gör. Serkan 
Kılıçtek moderatörlüğünde, “Eksantrik Pres 
Makineleri İmalat Yöntemleri” adlı webinar 
gerçekleştirildi. Gerçekleşen webinarda ek-
santrik preslerin imalat yöntemleri ile birlikte 

diğer pres yön-
temlerine göre 
avantaj lar ın-
dan bahsedilen 
webinar, İAÜ 
Makine Prog-
ramı Youtube 
sayfasında da canlı yayına katılamayanlarında 
izleyebilmesi için yüklendi.

Makine Programı 

Motosiklet Parçalarına Uygulanan Bakım İşlemleri
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İş Makineleri İçin Yedek Parça Üretim İşlemleri

25 Mart 2021 tarihinde ASMAKSAN Mü-
hendislik Firma Müdürü Numan Ye-

şilyurt ile ABMYO Makine Bölümü Program 
Başkanı Öğr. Gör. Serkan Gök ve bölüm ho-
calarımız Öğr. Gör. Melike Şaşmaz, Öğr. Gör. 
Serkan Kılıçtek, Öğr. Gör. Necdet Yakut mo-
deratörlüğünde, “İş Makineleri için Yedek 
Parça Üretim İşlemleri” adlı webinar gerçek-
leştirildi. Büyük iş makineleri için yedek par-

çaların CNC 
t e z g a h l a r ı n -
da üretilmesi-
ni konu alan 
webinar, canlı 
yayına katıla-
mayanların da 
izleyebilmesi için İAÜ Makine Programı You-
tube sayfasına yüklendi.

Makine Programı 

26 Mart 2021 tarihinde BİR BE SAN fir-
ması Üretim Sorumlusu Fatih Kazak 

ile ABMYO Makine Bölümü Program Başkanı 
Öğr. Gör. Serkan Gök ve bölüm hocamız Öğr. 
Gör. Melike Şaşmaz moderatörlüğünde, “Beton 
Boru ve Çevre Düzenleme Elemanları Üretim 
Yöntemleri” adlı webinar gerçekleştirildi. Ger-
çekleştirilen webinarda çevre düzenlemesi, be-
ton ve betonarme boruların nasıl üretildiğini 

ele alınmıştır. 
Bununla birlik-
te özel olarak 
üretilen beto-
nerme borular 
da webinarda 
anlatılmış ve 
canlı olarak izleyemeyenler için İAÜ Makine 
Programı Youtube sayfasına yüklendi. 

Beton Boru ve Çevre Düzenleme Elemanları Üretim Yöntemleri
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Motor Parçalarının Mekanik Bakım Süreçleri

27 Mart 2021 tarihinde NET OTO Firma 
Sorumlusu Süleyman Kurt ile ABM-

YO Makine Bölümü Program Başkanı Öğr. 
Gör. Serkan Gök ve bölüm hocamız Öğr. 
Gör. Necdet Yakut moderatörlüğünde, “Mo-
tor Parçalarının Mekanik Bakım Süreçleri” 
adlı webinar gerçekleştirildi. Gerçekleştiri-
len webinarda otomobiller için yapılan ba-
kım-onarım işlemleri ve bu işlemler için kul-

lanılan makine 
ve aletlerden 
b a h s e d i l m i ş  
olup, İAÜ Ma-
kine Programı 
Youtube say-
fasına da canlı 
yayına katılamayanlarında izleyebilmesi için 
yüklendi.

Makine Programı 

1 Nisan 2021 tarihinde FACTOR-H İmalat Sorumlusu Kadir 
Terzi ile ABMYO Makine Bölümü Program Başkanı Öğr. Gör. 

Serkan Gök ve bölüm hocalarımız Öğr. Gör. Necdet Yakut mo-
deratörlüğünde, “Otomasyon Makineleri Üretim Süreçleri” adlı 
yerinde uygulama webinarımız gerçekleştirildi. Webinarda oto-
matik montaj makinelerinin üretim yöntemleri ve kullanım alan-
ları anlatılmış olup, İAÜ Makine Programı Youtube sayfasına için 
yüklendi.

7 Nisan 2021 tarihinde ATILIM KALIP firmasından Uğur Asker 
ile ABMYO Makine Bölümü Program Başkanı Öğr. Gör. Serkan 

Gök ve bölüm hocalarımızdan Öğr. Gör. Serkan Kılıçtek modera-
törlüğünde, “Enjeksiyon Kalıpları İmalat Süreçleri” adlı webinar 
gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen webinarda katılımcılara plastik ka-
lıpların tasarım ve üretim süreçleri anlatılmış ve canlı olarak izleye-
meyenler için İAÜ Makine Programı Youtube sayfasına da yüklendi.

Otomasyon Makineleri Üretim Süreçleri

Enjeksiyon Kalıpları İmalat Süreçleri
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Çorap İmalatında Makine Kullanımı

13 Nisan 2021 tarihinde CİHAN ÇORAPLARI Firma Sahibi 
Veli Aygır ile ABMYO Makine Bölümü Program Başkanı 

Öğr. Gör. Serkan Gök ve bölüm hocalarımızdan Öğr. Gör. Me-
like Şaşmaz moderatörlüğünde, “Çorap İmalatında Makine 
Kullanımı” adlı webinar gerçekleştirildi. Gerçekleşen webinar-
da dikişli ve dikişsiz çorap imalatında kullanılan makinelerden 
bahsedilmiş olup, İAÜ Makine Programı Youtube sayfasında da 
canlı yayına katılamayanlarında izleyebilmesi için yüklendi.

Makine Programı 

5 Mayıs 2021 tarihinde Türkcan Yapı Maden-
cilik  Makine Müdürü Ali Güngör ile ABM-

YO Makine Bölümü Program Başkanı Öğr. Gör. 
Serkan Gök ve bölüm hocalarımızdan Öğr. 
Gör. Serkan Kılıçtek moderatörlüğünde, “Met-
ro Tünel İnşaatlarında Makine Kullanımı” 
adlı webinar gerçekleştirildi. Metro hatlarının 
yapım süreçlerinin nasıl işlediğinin yanı sıra 
tünel açma ve metro hattı döşeme işlemlerin-

de hangi ma-
kinelerin kul-
lanıldığından 
da bahsedilen 
webinar, canlı 
yayına katıla-
mayanların da 
izleyebilmesi için İAÜ Makine Programı You-
tube sayfasına yüklendi.

26 Mayıs 2021 tarihinde HİLAL OTO Firmasında Yerinde Uygu-
lama öğrencimiz Erkan Yorulmaz ile ABMYO Makine Bölümü 

Program Başkanı Öğr. Gör. Serkan Gök ve bölüm hocalarımızdan Öğr. 
Gör. Serkan Kılıçtek moderatörlüğünde, “Otomobil Bakım&Onarım 
İşlemlerinde Makine Kullanımı” adlı webinar gerçekleştirildi. Otomo-
billerin bakım ve onarım işlemlerinde kullanılan makineler ve birleştirme yöntemlerini konu alan webinar, 
canlı yayına katılamayanların da izleyebilmesi için İAÜ Makine Programı Youtube sayfasına yüklendi.

Metro Tünel İnşaatlarında Makine Kullanımı

Otomobil Bakım&Onarım İşlemlerinde Makine Kullanımı
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Balık Ağlarının Üretiminde Makine Kullanımı

28 Mayıs 2021 tarihinde ÇEŞİT MENSU-
CAT Genel Müdürü Fatoş Kapusız ile 

ABMYO Makine Bölümü Program Başkanı 
Öğr. Gör. Serkan Gök ve bölüm hocalarımız-
dan Öğr. Gör. Melike Şaşmaz moderatörlü-
ğünde, “Balık Ağlarının Üretiminde Maki-
ne Kullanımı” adlı webinar gerçekleştirildi. 
Gerçekleştirilen webinarda balıkçılıkta kulla-
nılan ağlar başta olmak üzere çeşitli spor dal-

ları için tercih 
edilen ağlara 
kadar birçok 
ağ ürününün 
ü r e t i m i n d e 
kullanılan ma-
kineler ve süreç anlatıldı. Canlı olarak izleye-
meyenler için İAÜ Makine Programı Youtu-
be sayfasına yüklendi.

Makine Programı 

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu BİL Mes-
lek Yüksekokulu Makine Programı hocaları 

ve öğrencileri Valilik Onaylı bir bağış kampan-
yasına katılım göstererek SMA hastası 3 çocu-
ğa yardımda bulundu. Yardım etmek isteyen 
öğrencilerin ve hocaların yaptıkları yardımlar 
Makine Programı 1. Sınıf 1. Öğretim Temsilcisi 

Uğur Güngör adlı öğrenci tarafından toplandı, 
toplanan paranın takibini ise Makine Programı 
2. Sınıf 1. Öğretim Temsilcisi Eyüp Enes Po-
lat yaptı. Daha sonra toplanan yardımlar Uğur 
Güngör adlı öğrencinin hesabından sahipleri-
ne İstanbul Aydın Üniversitesi, ABMYO, Ma-
kine Programı adına ulaştırıldı.

SMA Hastası Çocuklara Yardım
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Öğr. Gör. Ceyhun Katılt, Suma Han’da Konservasyon ve 
Restorasyon Hakkında Danışmanlık Yaptı

Mimari Restorasyon Programı Gele-
neksel El Sanatları Öğr. Gör. Ceyhun 

Katılt, Arap Camii Muhtarlığının daveti ile 
gittiği tarihi Suma Han’da yeralan kalemişi  

tavan motiflerinin konum ve durumlarını in-
celeyip konservasyon ve restorasyonları hak-
kında danışmanlık yaptı.

Mimari Restorasyon Programı

Mimari Restorasyon Program Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Fatma Sedes moderatörlü-

ğünde Mimar, İç Mimar, Zafer İnşaat Yönetim 
Kurulu Başkanı Ekrem Kazan’ın katılımıyla 
Mimari Restorasyon Programı Sektör Toplan-
tısı 07 Haziran 2021 günü online olarak ger-
çekleştirildi. Bölüm hocalarımızdan Program 

Başkanı Yardımcisi Ayhanberk İrden, Öğr. 
Gör. Fatmanur Ertem, Öğr. Gör. Emine Akcan 
Şirin, Öğr. Gör. Dilek Tezcan, Öğr. Gör. Tuğba 
Başak Şahin toplantıya katılmışlardır. Toplan-
tıda yapı ve restorasyon sektöründe pandemi 
nedeniyle ortaya çıkan sorunlar ve bunlara dair 
çözüm önerileri görüşüldü.

Yürütücülüğünü Öğr. Gör. Esen Seymen’in yaptığı ve 3 
seri halinde toplam 8 saat süren etkinlikte konuk öğreti-

ci Y. Mimar Ziba Sami öğrencilere perspektif, renklendirme, 
eğri yüzeyler ve suluboya hakkında bilgiler vererek uygula-
malar yaptırdı. Yapı Ressamlığı ve Mimari Restorasyon öğ-
rencilerinin yanı sıra farklı üniversitelerden ve disiplinlerden 
katılımın sağlandığı atölye çalışmasında katılımcılar eğlenceli 
vakit geçirdi.

Mimari Restorasyon Programı Sektör Toplantısı

Yapı Ressamlığı Programı “Mimari Eskiz Atölyeleri” Serisi
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Öğr. Gör. Dilek Tezcan “SINIR” Sergisine Katıldı

Öğr. Gör. Dilek Tezcan’ın Rapido Çini Eseri Yayınlandı

Öğr. Gör. Dilek Tezcan “Anadolu-II” Sergisine Katıldı

İstanbul Aydın Üniversitesi, Mimari Restoras-
yon Programı Öğr. Gör. Dilek Tezcan, Iğdır 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinin 25 Mayıs 
2021 tarihinde  “SINIR” Jürili Uluslararası Kar-
ma Sergisine Maşallah Kompozisyon Naht Sanatı 
ile katılmıştır.

İstanbul Aydın Üniversitesi, Mimari Resto-
rasyon Programı Öğr. Gör. Dilek Tezcan, 

15 Nisan 2021 tarihinde Uluslararası Bilim-
ler Akademisi’nin Floransa - İtalya’da düzen-
lediği 5. INFAD Uluslararası Sanat, Tasarım 
ve Moda Kongresi “Sanata Dokunmak” sergi-

sindeki Hitit Güneş Şarap Testisi ve Kadehi 
isimli Rapido Çini eseri INFAD 5th Interna-
tional Congress of Art, Design and Fashion, 
International Exhibition Touching with Art 
kataloğunda yayınlandı.

İstanbul Aydın Üniversitesi, Mimari Restorasyon Prog-
ramı Öğr. Gör. Dilek Tezcan, El Sanatları Derneği, 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi ve Kuzey Kafkasya Devlet akademisi tarafından 
düzenlenen Davetli Uluslararası Jürili Çevrim İçi “Ana-
dolu-II” sergisine “Avanos Gelini” isimli Kitre Bebek 
çalışması ile katıldı.

Mimari Restorasyon Programı

SERGİ

YAYIN

SERGİ
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Öğr. Gör. Dilek Tezcan’ın “Yedi Dağın Çiçeği” Adlı  
İpek Halı Eseri Yayınlandı

Öğr. Gör. Dilek Tezcan’ın Ayet-el Kürsi Naht Sanatı  
Eseri Yayınlandı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes “Tarihi Yarımada Koruma Sorun-
ları Paneli”ne Katıldı

İstanbul Aydın Üniversitesi, Mimari Restorasyon 
Programı Öğr. Gör. Dilek Tezcan, İnönü Üniversite-

si’nin 21-31 Aralık 2020 tarihinde gerçekleştirdiği “Ha-
lı’nı Anlat” sergisine 90*110cm Yedi Dağın Çiçeği adlı 
İpek Halı ile katıldığı eseri İnönü Üniversitesi, Halı’nı 
Anlat Çevrimiçi Ulusal Jürili Karma Sanal Sergisi Ka-
taloğu’nda yayınlandı.

İstanbul Aydın Üniversitesi, Mimari Res-
torasyon Programı Öğr. Gör. Dilek Tez-

can, Atyrau University’nin gerçekleştirdiği 
“70 Years Of Atyrau University After Kha-
lel Dosmukhamedov” International Juried 

Online Exhibition sergisine 66*86cm Ayet-el 
Kürsi Naht Sanatı ile katıldığı eseri Atyrau 
University International Juried Online Exhi-
bition e-kataloğunda yayınlandı.

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanı, Mimari Restoras-
yon Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes İstanbul 

Mimarlar Odası Başkent Şubesinin düzenlediği Tarihi Yarımada 
Koruma Sorunları Paneli’ne  Zoom üzerinden katılım sağladı. 
Panelde İstanbul Suriçi Bölgesi’nde gerçekleşen planlama ve resto-
rasyon faaliyetleri ve arkeolojik kazılar ele alındı.

YAYIN

YAYIN

Mimari Restorasyon Programı
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Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes  
A Haber Kanalı’na bir ropörtaj verdi

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanı, Mi-
mari Restorasyon Program Başkanı Dr. Öğr. Üye-

si Fatma Sedes, Osmanlı Dönemi’nde, kentlerin sokak 
dokusu köşe düzenlemeleri ve sivil mimarlık örnekleri 
hakkında A Haber Kanalı’na bir ropörtaj verdi.

Mimari Restorasyon Programı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes “Kerpiç Yapılar” Paneline Katıldı

Öğr.Gör. Selvi Burcu Güler  
Genel Değerlendirme Toplantısı Düzenledi

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanı, Mimari Resto-
rasyon Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes, Prof. 

Dr. Bilge IŞIK’ın sunduğu “Kerpiç Yapılar” konulu çevrimiçi pa-
nele katıldı. Kerpiç yapıların doğru yapıldığı taktirde depreme da-
yanıklı oldukları, doğal oluşumları nedeniyle sağlık açısından da 
olumlu etkilerinin bulunduğu bilgisi paylaşıldı.

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü, Yapı Ressamlığı Prog-
ram Başkanı Öğr.Gör. Selvi Burcu Güler, Program öğrenci-

leri ile eğitim sorunlarının görüşüldüğü, genel durum değerlendi-
rilmesinin yapıldığı çevrimiçi bir toplantı düzenledi.
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Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir’in, Nagihan Çakmakoğlu 
Arıcı ile Makaleleri Turkish Studies - Social’da Yanlandı

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir’in, Nagihan Çakmakoğlu 
Arıcı ile Makaleleri Turkish Studies - Social’da Yanlandı

Turizm Rehberliği Programı öğretim ele-
manı Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir’in, 

Nagihan Çakmakoğlu Arıcı ile “The evalu-
ation of Siyez wheat as a touristic product 
within the scope of destination marketing: 
the case of Kastamonu-Turkey” (Siyez Buğ-

dayının Destinasyon Pazarlaması Açısından 
Turistik Bir Ürün Olarak Değerlendirilmesi: 
Kastamonu, Türkiye Örneği) adlı makalele-
ri, 30 Nisan 2021 tarihinde Turkish Studies 
- Social Dergisi’nde, İngilizce dilinde yayın-
landı.

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir Turist Reh-
berliği Programı öğrencileri için fayda-

lı olabilecek bir Instagram Sohbeti gerçek-
leştirdi. Profesyonel Turist Rehberi Caner 

Özlü’nün konuk olduğu yayın 8 Mayıs 2021 
tarihinde gerçekleşti. Yayında bölüm öğren-
cilerinden gelen sektörel sorulara da yanıt 
verilerek bilgilendirme sağlandı.

Turizm Rehberliği Programı öğretim ele-
manı Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir’in, 

Yunus Çelebi ile “Gastronomi Destinasyonu 
Olarak Bolu İle İlgili Turist Bakış Açıları İle 
Davranışsal Niyetlerinin Belirlenmesi” (Gast-

ronomi Destinasyonu Olarak Bolu ile İlgili Tu-
rist Bakış Açıları ile Davranışsal Niyetlerinin 
Belirlenmesi) isimli makaleleri uluslararası 
indexli Gastroia: Journal of Gastronomy and 
Travel Research adlı dergide yayımlandı.

Turizm Rehberliği Programı

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir’in, Yunus Çelebi ile 
Makaleleri Gastroia: Journal of Gastronomy and Travel 
Research Adlı Dergide Yayımlandı

YAYIN

YAYIN
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Öğr. Gör. Muhammet Aydın’ın Çalışması 1. Uluslararası 
Fen ve Uygulamalı Bilimler Kongresi’nde Kabul Aldı

Öğr. Gör. Didem Odabaşı Cingi  
ICAIBDEA 2021 Düzenleme Kurulunda Yer Aldı

Yapı Denetimi Programı Öğr. Gör. Muhammet Aydın, 13-14 
Temmuz 2021’de Adıyaman’da düzenlenen 1. Uluslararası 

Fen ve Uygulamalı Bilimler Kongresinde “Avcılar İlçesi Oto-
büs Hatlarının CBS Yardımıyla Rasyonellik Ölçütlerine Göre 
İncelenmesi” başlıklı çalışmasını sunmak üzere kabul aldı. Ça-
lışma, Konferans kitabında basılacak.

ABMYO Yapı Denetimi Programı Öğr. Gör. Di-
dem Odabaşı Cingi’nin düzenleme kurulun-

da yer aldığı “International Conference on AI and 
Big Data in Engineering Applications” (ICAIBDEA 
2021) başlıklı uluslararası konferans 14-15 Temmuz 
2021 tarihinde düzenlenecek.
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